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Styrelsen för Södra Älvsborgs Sjukhus sammanträdde på onsdagen. På mötet godkändes 

månadsrapporten för februari.  

Sjukhusets resultat för februari är minus 37,8 mnkr, vilket är 25,7 mnkr sämre än budget men 1 

mnkr bättre än motsvarande period förra året. Prognosen för sjukhuset sätts till minus 93,3 mnkr. 

Kostnaderna ökar med 0,4 procent och intäkterna med 0,6 procent jämfört med samma period 

förra året. Budgetavvikelsen på 25,7 mnkr förklaras av en sk balansposten på 15,6 mnkr som inte 

ingår i åtgärdsplanen samt att åtgärdsplanens effekter är planerade senare under året vilket inte är 

periodiserat i budgeten.   

Högt vårdtryck och höga sjuktal under årets första månader 
Sjukhusets situation i vinter har präglats av högt vårdtryck och höga sjuktal för influensa och 

vinterkräksjuka, vilket lett till en hög arbetsbelastning. Det innebär extra kostnader för bland annat 

jour och övertid under januari och februari. 

-  Under årets första månader har vårdplatssituationen varit tuffare än på många år. Av naturliga 

skäl avspeglas detta också i vårt ekonomiska resultat för februari eftersom det inneburit ökade 

personalkostnader och ökad sjukfrånvaro, säger Thomas Wallén, sjukhusdirektör.  

På mötet presenterades hur arbetet med åtgärdsplanen för 2013 fortlöper. Mycket arbete pågår 

och man börjar inom vissa områden att se effekter. Bland annat minskar kostnaderna för 

bemanningsföretag, köpt vård och valfrihetsvård. Det finns även tecken på minskade 

läkemedelskostnader.   

  

- Styrelsen konstaterar att januari och februari varit ansträngande för sjukhuset och dess 

medarbetare. Presidiet får i uppdrag att analysera resultatet och se hur detta kan hanteras 

gentemot åtgärdsplanen, säger Peter Rosholm, sjukhusstyrelsens ordförande.  

SÄS har fortsatt god tillgänglighet 
I februari var måluppfyllelsen att erbjuda vård inom 30 dagar 65 procent till mottagning och 70 

procent till behandling. När det gäller 60 dagar når sjukhuset målet med 90 procent till mottagning 

respektive 91 procent till behandling.  

   

Övriga informationspunkter på mötet 

● Presentation av nationell jämförelse av överbeläggningar och utlokaliseringar 




